sem ^ et Reimundum monacbum Sancti Albani, qui eodem tem-
messengers pore jai'O variis negotiis ecclesiaa sua3 ad regem transmissus
o ioiue.

fuerat in Normanniam, Romam misit, ut ibidem negotia praslo-

cuta perducerent ad efi'ectum. Et ad base negotia perficienda Hoveden,

Tax. cepit rex de unaquaque carucata terras sive " bida totius Anglire iv. 46.

quinquc solidos de auxilio.

Coronation Otto,'^ iiepos regis Ricardi ex sorore, in regem Ale- Diceto,

ofOtholv. manni^e coronatur, sicut in sequentibus dicetur. Eodem if^
'!!^'

Storms en to -mt '^' ^O".

July 20. anno, die banctte Margarets, fuifc tonitrus, clioruscatio, Faust, A.8

legate,

f. 17 b

Richard's

efc pluvia qualis antea non videbatur. Cireaque fes-
f. 136.

^ Cerleshciensan] Cistercienseni,

C. The abbat's name was Martin.
- sive'] sue, B. O. W.

^ This, which is iu the margin, is

preceded by " sequentur pleuius
" hBCC."
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MS. Cott. turn Sancti Micliaelis mutatpe sunt cart?e, quas prius A.D. ii98.

Faust, A. 8.

f. 136
fecerat rex E,icardus, novo sigillo suo.

Ut H[nhertns^ Canticariensis arcliiei^iscopus ecclesiaiii do

Lanilieia complanaverit.

The char-

ters isealfd

with the

new seal.

Cf, Anno gratia3 MCXCix. Hubertus Cantuaricnsis avcliicpiscopuo Aich-

Hovedeu, ecclesiani dc Lemheia, quam Baldewiuus prasdeccssor suus in hishop

iv. 49, 51. houore beati Thomas martyris fundaverat, et ipse fere con-
-tluo^rt 's

., , ^ n • M compelled
summaverat, procurantibus ' monacnis Lantuariensibus, summo- ^g destroy

que Pontifice imperante, propriis sumptibus ad sui et mul- the church

torum if^nominiam complanavit. ^^ Lam-° ^
heth.

Diceto,

col. 70,5.

(Not in

Diceto.)

Diceto,

col. 705.

Iloveden,

iv. 84.

De viorte regis Rlcardi.

Eodem tempore, statutis ut dictum est treugis inter regem
Fraucorum Philippum et regem Anglorum Bicardum, idem
rex Anglorum in quosdam baroues Pictavise sibi rebelles

vexilla direxit et arma. In civitates autem eorum et oppida

ignem accumulavit, vineas et pomeria succidit, nonnullos etiam

ex adversariis suis immisericorditcr trucidavit. Tandem in

Aqnitanuicum perveniens ducatum, in territorio Lemovico CLa-
luz castellum obsidione vallavit; ubi septimo kalendas Aprilis a

Petro Basilii telo,- ut dicebatur, venenato percussus est, quam
percussioneui quasi pro nibilo reputabat. Denique dicbus

duodecim quibus supervixit, castellum acriter invasit ct cepit

;

militesque et servientes sub arctiori custodia mancipavit. Im-
positis autem in castello ministris suis, illud sufScienter mu-
nivit. Vulrms autem quod ibidem receperat, male interim